
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.03.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.624.395,00 92.278.873,0095.903.268,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 3,78

Вкупно за програма : А0 3.624.395,00 92.278.873,0095.903.268,00 3,78

Вкупно за сметка 3.624.395,00 92.278.873,0095.903.268,00 3,78

ВКУПНО: 3.624.395,00 92.278.873,0095.903.268,00 3,78

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2018 ; Време: 13:08:53



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 31.03.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

754 ДРУГО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 3.624.395,00 92.278.873,0095.903.268,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 3,78

Вкупно за програма : А0 3.624.395,00 92.278.873,0095.903.268,00 3,78

Вкупно за сметка 3.624.395,00 92.278.873,0095.903.268,00 3,78

ВКУПНО: 3.624.395,00 92.278.873,0095.903.268,00 3,78

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 25.04.2018 ; Време: 13:08:53


